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 PROFIL  

Jeg er en person som jobber strukturert og målrettet og har alltid hørt at jeg er profesjonell 

og hjelpsom, med godt humør og en god porsjon humor som er med på å skape god 

stemning i ethvert team. Jeg har mer en 10 års erfaring som operativ leder innenfor 

finansiell sektor og har arbeidet i både etablerte selskap og vært med i oppstarten av et 

fintech-selskap. I tillegg til dette har jeg vært leder for et regnskapsbyrå og arbeidet som 

statsautorisert revisor i Deloitte. Jeg har som operativ leder jobbet i de fleste deler av 

økonomifunksjonen og har spesielt god kompetanse innenfor bokføring, 

månedsrapportering, kostnadsoppfølging, budsjettering og prognoser. Jeg har hatt 

regnskapsansvar for selskap i både Sverige, Danmark og England. I årsoppgjør har jeg 

utarbeidet selskapsregnskap med noter og skattemeldinger. Har også fulgt opp og 

utarbeidet dokumentasjon av prosjektregnskap knyttet til blant annet skattefunn. Videre er 

jeg vant til å samarbeide med ulike eksterne parter som banker, advokater og revisorer. 

Jeg har også vært med på overgang til nytt ERP- og regnskapssystem. Jeg har generelt 

god IT og systemforståelse, og mine gode kunnskaper i Excel og MS Office vil være en 

styrke i den daglige driften. Har god erfaring med å bygge opp effektive 

økonomiavdelinger med vekt på automatisering, internkontroll og rapportering via 

datalanalyseverktøy som Qlik. Har hatt lederansvar i flere av stillingene jeg har hatt og har 

derfor mye erfaring med både å lede og bygge team. I tillegg har jeg lang erfaring som 

medlem av ledergrupper og er vant til å jobbe mot konsernledelse og styrer. Jeg ser for 

meg selv i virksomheter blant gode kollegaer og hvor vi kan inspirere og utfordre 

hverandre. Jeg løser gjerne selvstendige oppgaver så vel som oppgaver i fellesskap. 

ERFARING  

2011 – 2025 Økonomisjef, Formue AS 

Ansvarlig for selskapsregnskapene, totalt 10, i Norge, Sverige og Danmark. Totale 

konsern inntekter på 1 062 MNOK og med 400 ansatte (2023). Som økonomisjef har jeg 

ansvar for finansiell rapportering og sikrer overholdelse av konsernets regnskapsprinsipper 

(forenklet IFRS og NGAAP) samt etterlevelse av regulatoriske krav herunder finansiell 

rapportering til Finanstilsynet. Jeg optimaliser likviditet og kapitalstyring, utarbeider 

nøyaktige og tidsriktige økonomiske rapporter til ledelsen. Bidrar også i risikostyrings 

arbeidet til blant annet revisjonsutvalget. I tillegg var jeg en sentral ressurs i 

oppkjøpsprosessen av Formue i 2021. 

 

2017 – 2021 Økonomisjef, Kron AS (nå fusjonert i Storbrand bank) - deltid 

Bygget opp selskapets økonomifunksjon fra stiftelsen av selskapet. Jeg hadde ansvar for 

finansiell struktur, økonomifunksjonen, rapportering til finanstilsynet, budsjettering og var 

styrets sekretær. Jeg etablerte effektive interne kontrollsystemer, ledet kapitalinnhenting 

og sikret gunstig kostnadseffektivitet. I tett samarbeid med ledelsen og styret styrket jeg 

selskapets konkurransekraft gjennom presis økonomisk rapportering ved hjelp av BI-

verktøy (Qlik). Kron ble en suksess og ble solgt til Storebrand i en 400 MNOK avtale 

tilbake i 2022. 

Navn Vegard Øye 

E-post Vegardoy@yahoo.com 

Telefon 902 97 095 

Adresse Bjørnveien 91D, 0773 Oslo 

Født 28. februar 1975 
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2004 – 2008 

 

    

 

 

 

 

Daglig leder, Formue Accounting AS 

Jeg har hatt ansvaret for tre avdelinger med totalt 13 ansatte. I denne rollen har jeg hatt 

søkelys på å sikre høy kundeservice, løse problemer og bygge sterke relasjoner med 

kunder. Jeg har også vært ansvarlig for rekruttering og opplæring av ansatte, samt 

implementering av personalpolitikk for å opprettholde et positivt og produktivt arbeidsmiljø. 

I 2010 ble selskapet rangert som nummer 52 på "Gaselle"-listen over de raskest voksende 

selskapene i Oslo. Jeg fullførte også kompetanseprogram i ledelse på styrenivå ved 

Handelshøyskolen BI, samtidig som jeg jobbet i denne rollen. 

 

Manager, Senior, Trainee, Deloitte AS 

Jeg har jobbet i et team som revisor for både små og store selskaper, med et særlig fokus 

på selskaper innen kraftmarkedet. I denne rollen har jeg opparbeidet ekspertise i finansiell 

revisjon, analysert selskapers operasjoner og sørget for at de overholder relevante regler 

og forskrifter. Jeg fullførte også sertifikat i finansiell energianalyse ved NHH (Norges 

Handelshøyskole) samtidig som jeg jobbet. 

 

 UTDANNING  

2003 – 2004 Høyere revisorstudiet 

Norges Handelshøyskole, Bergen 

2000 – 2003 Siviløkonom 1. & 2. avdeling 

Norges Handelshøyskole, Bergen 

1996 – 1999 Juridiske studier 1.-3. avdeling 

Universitetet i Bergen 

H2008 & H2009 

 

     2006 – 2007 

Styrekompetanse I & II, Deltidsstudier 

Handelshøyskolen BI, Oslo 

Certificate in Financial Energy Analysis, Deltidsstudier 

Norges Handelshøyskole, København/Bergen 

 

 IT  

Generelt gode IT kunnskaper og systemforståelse. Har jobbet i flere ERP systemer som 

Visma Global, Visma Business Next og Maestro. Har vært deltaker i prosjekter i 

forbindelse med overgang og migrering til nye systemer. Har god erfaring fra 

databaseløsning som Qlik. God kjennskap til Office pakken. 

 

 SPRÅK 

Norsk, Morsmål 

Engelsk, Flytende skriftlig og muntlig 

 

 REFERANSER  

Referanser oppgis ved forespørsel 

 

 


